ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БАЙКАЛОВСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО
КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 ИЮЛЯ 2016 Г. с.Байкалово №78

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Байкаловском управлении агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 20 и 20.1 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», статьями 8,8.1 и 12 Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 22,27 и 27-1
Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об

особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»,

указами Губернатора Свердловской области от О 1.04.2015 № 159-УГ «Об
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и от 22.05.2015 № 222-УГ «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной гражданской службы Свердловской области и

государственными гражданскими служащими Свердловской области

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», приказом Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области от 15.07.2016 № 77 «Об утверждении Перечня
коррупционно-опасных функций Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области

Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Байкаловском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) (прилагается).

2. Ведущему специалисту Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области М.С.Чернаковой ознакомить с Перечнем

заинтересованных государственных гражданских служащих Свердловской

области.

3. Установить, что государственные гражданские служащие

Свердловской области, замещающие должности государственной

гражданской службы Свердловской области в Территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Байкаловском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, включенные в Перечень, обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации и Свердловской области.

4. Установить, что гражданин замещавший должность государственной
гражданской службы Свердловской области в Территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Байкаловском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, включенную в Перечень, в течение двух лет после

увольнения с государственной гражданской службы Свердловской области:
1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать
данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско - правовых
договоров), если отдельные функции государственного управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности

государственного гражданского служащего Свердловской области, с

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Байкаловского управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов;

2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско­

правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в

подпункте 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о

последнем месте государственной гражданской службы Свердловской

области.

5. Признать утратившим силу приказ от 15.04.2015 № 44 «Об

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Территориальном отраслевом исполнительном

органе государственной власти Свердловской области - Байкаловском

управлении агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном Интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.С.Матасов

http://www.pravo.gov66.ru

начальника

отраслевого

органа

власти

УТВЕРЖДЕН

приказом

Территориального

исполнительного

государственной

Свердловской

Байкаловского

области

управления

агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской

области от «20» июля 2016 № 78 «Об
утверждении Перечня

государственной

службы Свердловской

Территориальном

исполнительном

должностей

гражданской

области в

отраслевом

органе

власти государственной

Свердловской

Байкаловском

области

управлении

агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской

области, при замещении которых

государственные гражданские

служащие Свердловской области

обязаны представлять сведения о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги ( супруга) и
несовершеннолетних детей»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской

области в Территориальном отраслевом исполнительном органе

государственной власти Свердловской области - Байкаловском

управлении агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Свердловской области обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

! .Начальник Территориального отраслевого исполнительного органа
государственной власти Свердловской области - Байкаловского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

(далее - Управление);
2.Заместитель начальника Управления;

З.Главный специалист, осуществляющий функции государственного

надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов

техники, предоставляющий государственные услуги гражданам и

организациям;

4. Главный специалист, осуществляющий функции проведения и

расследования причин возникновения чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, аварий, несчастных случаев на производстве;

5. Главный специалист, осуществляющий функции представления

интересов в судебных органах прав и законных интересов Российской

Федерации, а также осуществляющий функции по размещению заказов на

поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Управления;

6. Главный специалист Управления, осуществляющий функции приёма
документов на предоставление субсидий, выплаты субсидий, контроль за

расходованием бюджетных средств;

7. Ведущий специалист, осуществляющий функции по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Управлении;

8. Специалист 1 категории, осуществляющий приём документов на
предоставление субсидий по кредитам JlllX и осуществляющий расчеты по
вышеуказанным кредитам, а также приём документов на предоставление

субсидий, выплаты субсидий, контроль за расходованием бюджетных средств.

		2016-07-21T14:46:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"